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VICERRECTORIA ACADEMICA
EXAMENES SEMESTRALES
INGENIERIA MECANICA
C. Asig. C Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora
6LP211
*0619 1930 MECANICA BASICA CONTE, EFRAIN 6206 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 2375 1931 REDACCION DE INFORMES TECNICOS MONTENEGRO, BLANCA 6206 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4457 1932 MATEMATICA BASICA I HUCKERBY, EDITH 6206 02/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4462 1933 TECNOLOGIAYY MECANICA DE PRECISION | PEDRESCHI, FRANKLIN 6206 06/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4507 1934 LABORATORIO DE TECNOLOGIA MECANICA PINZON, PLACIDO 6206 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
DE PRECISION |
* 4816 1935 ORGANIZACION DE TALLERES MARISCAL, CARLOS 6206 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 7893 1936 DIBUJO MECANICO ASISTIDO POR DE LEON, ANGEL 6206 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
COMPUTADORA
6LP221
* 0627 1967 INTRODUCCION A LAADMINISTRACION DE GUEVARA, RAQUEL 6102T 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
PERSONAL
* 4516 1968 TECNOLOGIAYY MECANICA DE PRECISION IlI PEDRESCHI, FRANKLIN 6102T 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*4517 1969 LABORATORIO DE TECNOLOGIA DE PEDRESCHI, FRANKLIN 6102T 02/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
MECANICA DE PRECISION llI
*4518 1970 TECNOLOGIA DE SOLDADURA | FLORES, JOSE 6102T 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4519 1971 LABORATORIO DE TECNOLOGIA DE FLORES, JOSE 6102T 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
SOLDADURA |
* 4520 1972 DISENO DE MAQUINAS | CONTE, EFRAIN 6102T 08/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4521 1973 TECNOLOGIAY MOTORES DE GASOLINA MEDINA, JORGE 6102T 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4522 1974 LABORATORIO DE TECNOLOGIA MOTORES MEDINA, JORGE 6102T 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
DE GASOLINA
6LP231
* 0642 1975 ELECTRONICA BASICA ROSALES, HECTOR 6103T 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 2540 1976 ALGEBRA DE VECTORES Y MATRICES GUARDIA, LEYDA DE 6103T 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4532 1977 MECANICA DE FLUIDOS APLICADA CONTE, EFRAIN 6103T 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*4533 1978 LABORATORIO DE MECANICA DE FLUIDOS CONTE, EFRAIN 6103T 06/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
APLICADA
* 7481 1979 SUPERVISION Y RELACIONES HUMANAS GONZALEZ, CARLOS 6103T 07/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*7912 1980 FUNDAMENTO DE INGENIERIA AMBIENTAL BARRIOS, ANICETO 6103T 02/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 8718 1981 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE CHAVEZ, MARIBEL DE 6103T 09/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
PANAMA
* 2424 1982 CALCULO DIFERENCIAL | HUCKERBY, EDITH 6103T 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
6LP241
* 0643 1983 TECNICAS DE INVESTIGACION SANTANA, FERMIN 6104T 12/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 0644 1984 ELECTRONICA INDUSTRIAL ABREGO, JOSE 6104T 29/11/2022 04:50 PM - 06:50 PM
*0709 1985 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS MORENO, PABLO 6104T 05/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM
* 4537 1986 DISENO E INSTALACIONES DE FONTANERIA PINZON, PLACIDO 6104T 01/12/2022 04:50 PM - 06:50 PM



LABORATORIO DE DISENO E INSTALACIONES

INSTALACIONES MECANICAS Y MANT

PROCESOS ESPECIALES DE SOLDADURA
SEMINARIO DE TOPICOS ESPECIALES

INGENIERIA MECANICA

CIENCIAS DE LOS MATERIALES I

CIENCIAS DE LOS MATERIALES 1l

C. Asig. C Hora Asignatura
6LP241
* 4538 1987
DE FONTANERIA
* 7568 1988
* 7572 1989
*7913 1990
VAA331
* 7900 5701
VEM331
* 7900 5703
ViM131
*7139 5663  TERMODINAMICA II
VIM331

* 7900

5702

CIENCIAS DE LOS MATERIALES I

Profesor

FERNANDEZ, CESAR

MARISCAL, CARLOS
PINZON, PLACIDO

TEJEIRA, FELIX

MARIN, NACARI

MARIN, NACARI

PALMA, ANET DE

MARIN, NACARI

6104T

6104T

6104T

6104T

1-301

1-301

1-301

1-301

Fecha

07/12/2022

02/12/2022
06/12/2022

09/12/2022

30/11/2022

30/11/2022

01/12/2022

30/11/2022

Hora

04:50 PM - 06:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM
04:50 PM - 06:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM

03:00 PM - 05:00 PM

03:00 PM - 05:00 PM

03:00 PM -05:00 PM

03:00 PM - 05:00 PM



